Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOSDIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N.CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N.

17/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT17/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Eventual do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.555 de 22.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o Edital IFMT/PDL N.°17/2021, que dispõe sobre o Processo Sele6vo Simplificado, para preenchimento
de 36 (trinta e seis) vagas remanescentes dos Cursos  Subsequente ao Ensino Médio;

Resolve:

I - Divulgar o resultado preliminar dos candidatos Aprovados/Classificados, conforme segue:

Técnico em Manutenção de Aeronaves - Subsequente ao Ensino MédioTécnico em Manutenção de Aeronaves - Subsequente ao Ensino Médio

NºNº NomeNome PORTUGUÊSPORTUGUÊS MATEMÁTICAMATEMÁTICA NOTANOTA SituaçãoSituação

1°
Jorge Fernando
Candido Marques

75,50 82,00 78,75 APROVADO

2°
Bruna Malu da Silva
Dutra

72,50 84,50 78,50 APROVADA

3° Rayssa Sousa Nunes 83,50 73,00 73,00 APROVADA

4°
Ryan Eduardo Frasnelli
Gomes

77,50 77,50 77,50 APROVADO

5°
Leonardo da Costa
Santana

72,50 80,00 76,25 APROVADO

6°
Adriano Eugênio da
Silva

75,00 75,00 75,00 APROVADO

7°
Rodrigo Florentino
Gonçalves

75,00 75,00 75,00 APROVADO

8° Wagner Cesar Untar 75,00 75,00 75,00 APROVADO

9°
Pedro Henrique
Mendes Mota

67,50 72,50 70,00 APROVADO

10°
Leandro Cosmo da
Silva

62,75 75,00 68,87 APROVADO

11° Kleber Silva Almeida 128,00 115,00 67,49 APROVADO

12° James Inácio de Araújo 69,40 62,50 65,95 CLASSIFICADO

13°
Gabriel Espindula
Santos

67,50 64,00 65,75 CLASSIFICADO

14°
Fábio Antonio Alves
Bazan

61,00 70,00 65,50 CLASSIFICADO

15° Daniel Felipe de Souza 58,75 55,15 56,95 CLASSIFICADO

16°
Tiago Rodrigues Silva e
Silva

55,00 55,00 55,00 CLASSIFICADO

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS DO EDITAL N. 17/2021 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: